ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

14.05.2014г.                                                                                                                                                   №67
                                                                                 с. Петровское

Об отмене решения № 36 от 14.12.2013г.

«Об утверждении среднегодовых норм

накопления твёрдых бытовых отходов для

ООО «Петровское ЖКХ» Петровского района

на 2014 год» Петровского сельского Совета

народных депутатов Петровского района
Тамбовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищного Кодекса Российской Федерации,   протеста Прокуратуры Тамбовской области Петровского района Петровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Петровского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области № 36 от 14.12.2013г. «Об утверждении среднегодовых норм накопления твёрдых бытовых отходов для ООО «Петровское ЖКХ» Петровского района на 2014 год»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru)».

3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Петровского сельсовета                                                         В.М. Ганьшин